GovConta Caixa

1 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAlXA:

Conta Referéncia;

MNome:

Partodo:

Data Mov By, Do, Histdrico
01/05/2017 . QOO000 REM BASICA
01/05/2017 0GO00G CRED JURDS
260572077 UGOD00 REM BASICA
26/05/2017 GLooog CRED JURCS
Ci/06/2017 a0aga06 REM BASICA
1/06/2017 aaoaao CRED JUROS
31/05/2017 - Saldo Atualizads
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GOVCONTA CAIXA
4583600001
4593/013/000006157-9
MUNICIPIO CORGNEL VIVIDA

de: 01/05/2017  até: 31/05/2017

Taxa

£,00000000
0,00500000
0,04840000
0,00500000
0,07640000
G,005000¢0

Saido
(R$)
0,00 2.262,35C

4,70C 2.267,06C

Yalor (RS}

2.279.78C

https://goveonta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/ tmprimir.do?nomeForm=... 05/06/2017
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificaco

Morrie da Agéncia Codigo Operacdo Ermiissdo
CORONEL VIVIDA, PR 4593 0055 05/068/2017
Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTQ 00.834 .074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Méas(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 28/04/2017 Cota em: 31/05/2017
| 04863 i1 26897 I 7.7395 I 5705776 I 5,733522 g

Administradora

Nome Enderago CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000007-3 05/2017 01/0%
iinalise do Petfif do investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Histdrico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 8.088,90C 1.417 668715
Aplicagbes 7.78113C 1.358,402778
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruio no Més 47 15C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 15.917,18C 2.776,161493
Resgate Bruto em Transito* 0,60

{") Valor sujeito a tributaggo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histsrico Valor R$ Qide de Cotas
10/05 APLICACAO 5C,00C 8,749538
24105 APLICACAO 6.935,87C 1.211,039664
31705 APLICACAQ 795,26C 138,703575
Dados de Tributagéo Rendimento Base IRRF

0,00 0.00

Informagées ao Cofista

Consulte seu gxtrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicde do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Frezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/ extrato_extratoFundolnvesti... 05/06/2017
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1 Extrato das Contas Individuais

Crigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Dats Mow

16/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
31/05/2017
31/05/2017
31/05/2017

My, Do,

980001
300580
920001
3804886
980001

Histdrico

APL AUTOM
CRED TEY
APL AUTOM
CRED TEV
APL AUTOM

Satdo Atyalizade
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GOVCONTA CATXA

4593600001

4583/006/000006007-3

MUNICIPIC DE CORONEL VIVE

de: 01/05/2017  eté: 31/05/20

A

. . Baldo
Yalor (R$} (R§)
50,000 0,00

£.G35,87C 6£.935,87
5,935,870 0,06
195,260 795,38C
795,260 C,00
0,60

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimir.do?nomeForm=... 05/06/2017



